

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ČÍSLO 2015/000425/INV/DS UZAVŘENÉ DNE 23. 3. 2015 NA STAVBU

II/374 BLANSKO PRŮTAH

UZAVŘENÝ DLE UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK MEZI NÍŽE UVEDENÝMI
SMLUVNÍMI STRANAMI:

OBJEDNATEL

Město Blansko

sídlem nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
zastoupený Mgr. Ivo Polákem, starostou

IČO 00279943
DIČ CZ00279943

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva

IČO 25 32 22 57
oddíl B, vložka 2211

I. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2015/000425/INV/DS uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 23. 3. 2015, jejímž předmětem je provedení stavby, jakož i zajištění souvisejících dodávek a služeb s názvem:

II/374 BLANSKO PRŮTAH

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody a v souladu s článkem XVI. odst. 6 uzavřené Smlouvy o dílo, z důvodu souvisejících časových a jiných vazeb vzniklých při realizaci díla. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 V souvislosti se zjištěnými skutečnostmi při realizaci díla ve vazbě na uskutečněnou rekonstrukci hlavního vodovodního řadu v ulici Svitavská a ve vazbě na prováděné související práce v rozsahu staveniště, většinou mimo přímý vliv objednatele, spočívající zejména v úpravách zjištěných neznámých podzemních objektů inženýrských sítí (kanalizační stoky, šachty, kabelová vedení) a zohlednění reálného průběhu skalního podloží na staveništi a ve vazbě na klimatické podmínky na staveništi bylo dílo předáno a převzato dne 05.04.2016.

D1/2 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran poskytuje zhotovitel objednateli slevu na cenu díla ve výši 1 008 000,00 Kč včetně DPH jako kompenzaci za prodloužení lhůty plnění do 05.04.2016 a objednatel prodloužení lhůty plnění za těchto podmínek přijímá.

D1/3 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava stavebních prací tak, jak je definováno v rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se rozšiřuje o provedení víceprací a poníží se o méněpráce; současně se zohledňuje kompenzace poskytnutá zhotovitelem za prodloužení lhůty plnění. Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

	Cena bez DPH	21% DPH	Cena s DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	19 483 242,44 Kč	4 091 480,91 Kč	23 574 723,35 Kč
Vyčíslení méněprací a víceprací dle přílohy tohoto Dodatku č. 1	426 916,34 Kč	89 652,43 Kč	516 568,77 Kč

Kompenzace za prodloužení lhůty plnění	-833 057,85 Kč	-174 942,15 Kč	-1 008 000,00 Kč
- Chodník na ul. Poříčí	269 249,34 Kč	56 542,36 Kč	325 791,70 Kč
- Zpevnění parkovací plochy u Baseballu	461 606,42 Kč	96 937,35 Kč	558 543,77 Kč
CELKOVÁ CENA se zohledněním kompenzace	19 807 956,69 Kč	4 159 670,90 Kč	23 967 627,59 Kč

D1/4 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran se mění čl. V. odst. 4., který nově zní:

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 1x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem ve lhůtě 50 kalendářních dnů od vkladu geometrického plánu č. 4583-3230/2014 (vozovka silnice č. II/374 realizovaná SÚS Jmk).

D1/5 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady do doby předání sadových úprav jejich údržbu. Sadové úpravy budou předány po provedení prvního pokosu travních ploch zakládáním zhotovitelem. První pokos za účasti objednatele provádí zhotovitel na vlastní náklady.

D1/6 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a s ohledem na ustanovení bodů D1/4 a D1/5 tohoto článku se tyto záležitosti vyčleňují z protokolu o předání a převzetí dokončeného díla a budou protokolárně převzaty po jejich splnění. Záruční doba na celé dílo plyne ode dne uzavření protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

D1/7 Práce na realizaci chodníku na ul. Poříčí a na zpevnění parkovací plochy před baseballovým areálem na Sportovním ostrově Ludvíka Daňka v Blansku budou dokončeny nejpozději do 45 kalendářních dní od uzavření tohoto dodatku č. 1. V tomto termínu budou tyto provedené práce taktéž protokolárně předány. Záruka na tyto provedené práce bude 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí těchto prací.

II. Společná a závěrečná ustanovení

D1/1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku č. 1. Ostatní ustanovení smlouvy, k níž je tento dodatek sjednáván, zůstávají nezměněny.

D1/2 Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

D1/3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

D1/4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

D1/5 Tento dodatek č. 1 schválila Rada města Blansko na své 36. schůzi konané dne 24.05.2016 usnesením č. 67.

Příloha

- položkové rozpočty

V Brně, dne 30.5.2016

IMOS

IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek

předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva
IMOS Brno, a. s.

V Blansku, dne 25.05.2016



[Handwritten signature of Mgr. Ivo Polák]

Mgr. Ivo Polák
starosta
Města Blansko

Rekapitulace rozpočtů**Soubor staveb: 2014501_ZL - Blansko - změnové listy**

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016		Cena bez DPH	Cena vč. DPH
- MĚNĚPRÁCE		-2 161 937,27	-2 615 944,10
- VÍCEPRÁCE		2 588 853,61	3 132 512,87
- Chodník podél silnice II/374 - Blansko 4.4.2016		269 249,34	325 791,70
- Parkoviště		461 606,42	558 543,77
Cena za stavební práce		1 157 772,10	1 400 904,24
Kompenzace za prodloužení termínu (vč. DPH)			-1 008 000,00
Celkem			392 904,24

ROZPOČET

Stránka 1 / 4
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	2014501_ZL	Blansko - změnové listy				
	ZM00-02	ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016				
		MĚNĚPRÁCE				
	5	Město VRN				
	001	Ostatní náklady				
001	002	realizační dokumentace stavby (dále jen RDS)	KPL	-0,374	180 000,00	-67 320,00
	001	Ostatní náklady				-67 320,00
	007	Vedlejší náklady				
007	014	návrh technologického postupu prací	KPL	-1	12 500,00	-12 500,00
	007	Vedlejší náklady				-12 500,00
	5	Celkem Město VRN				-79 820,00
	SO 121	CHODNÍKY A SJEZDY – UL. POŘÍČÍ				
	1	Zemní práce				
015	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	-208	300	-62 400,00
	1	Zemní práce				-62 400,00
	5	Komunikace				
016	561441	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I TL DO 200MM_SC C8/10; NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-16,8	302,5	-5 082,00
017	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	-80,37	103,7	-8 334,37
018	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM_VJEZDY	M2	-100,15	135,3	-13 550,29
046	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-30,7	14,5	-445,15
023	574144	ASFALTOVÝ BETON TR I MODIFIK TL 50MM_ACO 11+ (MOD); NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-107,15	266,9	-28 598,33
025	574164	ASFALTOVÝ BETON TR I MODIFIK TL 70MM_ACL 16S (MOD); NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-13,06	326,9	-4 269,31
048	574171	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 80MM_ACL 22S; NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-7,16	345,1	-2 470,92
026	574231.1	NEHLUČNÝ KOBEREC S ÚTLUMEM 3-5dB TR I TL 40MM_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ asfaltový beton s přísadkou gumy ACO 11 S, CRmB	M2	-4,6	292,2	-1 344,12
027	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TR I TL DO 100MM_ACP 16S TL 60mm; NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-12,28	258,5	-3 174,38
028	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-69,65	308	-21 452,20
029	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM_VJEZDY	M2	-33	354,4	-11 695,20
030	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-10,37	344,3	-3 570,39
032	587206	PŘEDLAŽENÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	-3,11	197,2	-613,29
	5	Komunikace				-104 599,96
	8	Potrubí				
034	819461	ŠTĚRBINOVÝ BETONOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB_SE ZÁKLADEM Z BETONU PROSTÉHO A S OBETONOVÁNÍM 450/500 BEZ OBRUBNÍKU	M	-0,5	1708,5	-854,25
	8	Potrubí				-854,25
	9	Ostatní konstrukce a práce				
035	914121	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TR I - DODÁVKA A MONT	KUS	-4	2 470,00	-9 880,00
041	91742	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ_kamenné (žulové) obrubníky 30/20/100 cm	M	-88,01	1467,8	-129 181,08
	9	Ostatní konstrukce a práce				-139 061,08
	SO 121	Celkem CHODNÍKY A SJEZDY – UL. POŘÍČÍ				-306 915,29
	SO 122	CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED				
	1	Zemní práce				
016	18422.1	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ DO KVĚTINÁČE_VČETNĚ KVĚTINÁČE	KUS	-9	15 000,00	-135 000,00
	1	Zemní práce				-135 000,00
	5	Komunikace				
043	567554	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM_VČETNĚHOMOGENIZACE V TL 250MM A REPROFILACE; NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-50,25	239,4	-12 029,85
020	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-54,7	15	-820,5

ROZPOČET

Stránka 2 / 4
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016

Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
021	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-44,14	13,5	-595,89
041	574131.1	NEHLUČNÝ KOBEREK S ÚTLUMEM 3-5dB TŘÍ TL 40MM_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ asfaltový beton s přísádkem gumy ACO 11 S, CRmB	M2	-33,58	292,2	-9812,08
042	574171	ASFALTOVÝ BETON TŘÍ TL 80MM_ACL 22S; NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	-44,14	345,1	-15232,71
024	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM_	M2	-246,62	308	-75 958,96
025	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM_	M2	-135,11	354,4	-47 882,98
026	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM_KONTRASTNÍ PÁS PODÉL NÁSTUPNÍ HRANY BEZ RELIÉFNÍ ÚPRAVY	M2	-3,98	344,3	-1 370,31
027	582614.1	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM_	M2	-39,47	344,3	-13 589,52
028	582614.2	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM_	M2	-15,12	344,3	-5 205,82
029	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM_	M2	-573,58	197,2	-113 109,98
5		Komunikace				-295 608,60
9		Ostatní konstrukce a práce				
033	914121	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT_	KUS	-10	2 470,00	-24 700,00
038	91742.1	SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ_kamenné (žulové) obrubníky 30/20/100 cm	M	-408,55	1 467,80	-599 669,69
9		Ostatní konstrukce a práce				-624 369,69
SO 122		Celkem CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED				-1 054 978,29
SO 123		CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH				
5		Komunikace				
016	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM_	M2	-239,29	308	-73 701,32
5		Komunikace				-73 701,32
9		Ostatní konstrukce a práce				
021	911113	OCEL SILNIČ ZABRADLI ŽAR ZINK PONOREM S NATĚREM_	M	-2	3 500,00	-7 000,00
023	914111	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ_	KUS	-4	2 470,00	-9 880,00
026	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ_	M	-22,14	247	-5 468,58
9		Ostatní konstrukce a práce				-22 348,58
SO 123		Celkem CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH				-96 049,90
SO 125		Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				
1		Zemní práce				
053	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI_	M2	-43,3	25	-1 082,50
059	18412	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ BEZ BALU VČET VÝKOPU JAMKY_Dřístál - Berberis thunbergii 30-40cm	KUS	-791	60,00	-47 460,00
060	18412	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ BEZ BALU VČET VÝKOPU JAMKY_Skalník - Cotoneaster dammeri 20-25cm	KUS	-739	60,00	-44 340,00
1		Zemní práce				-92 862,50
5		Komunikace				
085	574134	ASFALTOVÝ BETON TŘÍ I MODIFIK TL 40MM_ACO 11	M2	-0,21	268	-56,28
029	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM_lože tl. 3 cm	M2	-46,6	308,00	-14 352,80
031	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM_lože tl. 4cm	M2	-8,37	354,40	-2 966,33
030	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM_dlažba červená, reliéfní, lože tl. 3cm	M2	-4,02	344,30	-1 384,09
032	582615	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM_dlažba červená reliéfní, lože tl. 4cm	M2	-5,4	390,70	-2 109,78
5		Komunikace				-20 869,27
8		Potrubi				
033	83434	POTRUBÍ Z TRUB KAMENIN DN DO 200MM_DN 200, vč. těsnění, tvarovek, oblouků	M	-42,2	470,60	-19 859,32
8		Potrubi				-19 859,32

ROZPOČET

Stránka 3 / 4
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
9		Ostatní konstrukce a práce				
049	914112	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - MONTÁŽ S PŘESUNEM_ znovuosazení stávajícího definitivního DZ, vč. uložení po dobu výstavby a dovozu	KUS	-1	1 250,00	-1 250,00
047	914121	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT_nové DZ, vč. sloupku, upevňovacího zařízení a bet. pačky	KUS	-3	2 470,00	-7 410,00
077	914121	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT_C4a, vč. pružného prosvětř. výstraž. majáku	KUS	-3	18 000,00	-54 000,00
080	915111	VÓDOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	-22,36	110	-2 459,60
078	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNIKŮ_50x25x8 cm	M	-0,32	299,8	-95,94
9		Ostatní konstrukce a práce				-65 215,54
SO 125		Celkem Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				-198 826,63
SO 451		Rekonstrukce veřejného osvětlení				
1		Zemní práce				
029	13121	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3_jámy pro stožáry VO, s ponecháním výkopku pro zásyp	M3	-0,24	143,4	-34,42
028	131213	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3 S ODVOZEM DO 3KM_jámy pro stožáry VO, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	-2,04	208,7	-425,75
033	18246	ZALOŽENÍ TRÁVNIKŮ DRNOVÁNÍM_použití odstr. dmu z meziskládky	M2	-1 060,00	20	-21 200,00
1		Zemní práce				-21 660,16
2		Základy				
026	272312	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)_pro stožár VO, vč. zřízení prostupů a betonové trouby	M3	-1,08	1286	-1388,88
2		Základy				-1 388,88
7		Přidružená stavební výroba				
018	741160	OSVĚTLOVACÍ TELESO_**A**	KUS	-1	15 030,00	-15 030,00
020	741160	MAJÁČEK PROSVĚTLENÝ VELKÝ 600MM_**P**_, vč. základu a zemních prací	KUS	-1	18 185,00	-18 185,00
022	742123	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV Cu DO CHRÁNIČKY_CYKY 3Cx1,5 mm2	M	-18	24	-432
7		Přidružená stavební výroba				-33 647,00
8		Potrubi				
039	81634	CHRÁNIČKY Z TRUB BETON DN DO 200MM_kabelový kanál z přábrikovaných bet. žlabů neasfaltovaných TK11 - 20x17/12,5x11	M	-120	216	-25920
8		Potrubi				-25 920,00
SO 451		Celkem Rekonstrukce veřejného osvětlení				-82 616,04
SO 452		Rekonstrukce veřejného osvětlení				
1		Zemní práce				
033	18246	ZALOŽENÍ TRÁVNIKŮ DRNOVÁNÍM_použití odstr. dmu z meziskládky	M2	-1 035,00	20	-20 700,00
1		Zemní práce				-20 700,00
7		Přidružená stavební výroba				
015	741160	SOUSTAVA PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE_E/F8, E/F9, E/F32, E/F33	KUS	-1	39820	-39820
015	741160	SOUSTAVA PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE - PŘESUN_E/F16, E/F17	KUS	-3	3460	-10380
021	74431	SKŘÍNĚ POJISTKOVÉ_na sloup JB, vč. držáků a svodů PVC trubkou 63, vč. vybavení	KUS	-1	4200	-4200
7		Přidružená stavební výroba				
8		Potrubi				
039	81634	CHRÁNIČKY Z TRUB BETON DN DO 200MM_kabelový kanál z přábrikovaných bet. žlabů neasfaltovaných TK11 - 20x17/12,5x11	M	-900	216	-194400
8		Potrubi				-194 400,00
SO 452		Celkem Rekonstrukce veřejného osvětlení				-269 500,00
SO 453		Rekonstrukce veřejného osvětlení				
1		Zemní práce				
033	18246	ZALOŽENÍ TRÁVNIKŮ DRNOVÁNÍM_použití odstr. dmu z meziskládky	M2	-1 340,00	20	-26 800,00
1		Zemní práce				-26 800,00

ROZPOČET

Stránka 4 / 4
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	8	Potrubí				
039	81634	CHRÁNIČKY Z TRUB BETON DN DO 200MM_kabelový kanál z prfabrikovaných bet. žlabů neasfaltovaných TK11 - 20x17/12,5x11	M	-120	216	-25920
	8	Potrubí				-25 920,00
	SO 453	Celkem Rekstrukce veřejného osvětlení				-52 720,00
	SO 455	Rekonstrukce veřejného osvětlení				
	7	Přidružená stavební výroba				
018	741160	OSVĚTLOVACÍ TĚLESO_"A"	KUS	-0,2	15 030,00	-3 006,00
	7	Přidružená stavební výroba				-3 006,00
	8	Potrubí				
039	81634	CHRÁNIČKY Z TRUB BETON DN DO 200MM_kabelový kanál z prfabrikovaných bet. žlabů neasfaltovaných TK11 - 20x17/12,5x11	M	-50	216	-10800
031	899522	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)_Chráničky pod vozovkou	M3	-3,375	1986,7	-6705,11
	8	Potrubí				-17 505,11
	SO 455	Celkem Rekstrukce veřejného osvětlení				-20 511,11
		Celkem MĚNĚPRÁCE				-2 161 937,27

ROZPOČET

Stránka 1 / 7
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	2014501_ZL	Blansko - změnové listy				
	ZM00-02	ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016				
		VÍCEPRÁCE				
	Z06	SO 122 - Kanalizační přípojka 8,5 m u pizzerie				
	1	Zemní práce				
19	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	M3	1,25	347	433,75
20	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	M3	20,49	730	14 957,70
21	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	M3	6,15	23,5	144,53
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	M3	0,5000	1 100,00	550
3	151101101R00	Pažení a rozepění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	M2	3,6	88,7	319,32
4	151101102R00	Pažení a rozepění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	M2	44	160,5	7 062,00
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	M2	3,6	19,2	69,12
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	M2	44	89,4	3 933,60
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	M3	13,04	76,4	996,26
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 4,0 m	M3	7,95	128	1 017,60
9	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 4000 m	M3	21,03	144,5	3 038,84
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	6,2	60,1	372,62
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	M3	3,8	539,9	2 051,62
13	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	M3	21,03	80	1 682,40
14	583417004R	Kameniva drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj	t	8	400	3 200,00
	1	Zemní práce				39 829,35
	4	Vodorovné konstrukce				
22	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	M3	0,9200	750	690
	4	Vodorovné konstrukce				690
	8	Trubní vedení				
27	28614290R	Trubka kanaf. korug. DN 150x6000mm PP	KUS	1,68	4 000,00	6 720,00
28	28651832.AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	KUS	1,02	52	53,04
23	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	M	8,5	19,4	164,9
24	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	KUS	1	500	500
25	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	M	8,5	18,8	159,8
	8	Trubní vedení				7 597,74
	91	Doplňující práce na komunikaci				
29	919735113R00	Řezání stávajícího živého koryta tř. 10 - 15 cm	M	11	105,5	1 160,50
	91	Doplňující práce na komunikaci				1 160,50
	97	Prorážení otvorů				
30	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	0,7000	150	105
31	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	1,65	150	247,5
	97	Prorážení otvorů				352,5
	99	Staveništní přesun hmot				
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	15,56	500	7 780,00
	99	Staveništní přesun hmot				7 780,00
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
33	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1,65	41,5	68,48
34	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	31,35	10,7	335,45
35	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,7000	624	436,8
36	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,1	28,3	59,43
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				900,15
	Z06	Celkem SO 122 - Kanalizační přípojka 8,5 m u pizzerie				58 310,24
	Z07	SO 125 - Dešťové svody u hotelu Macocha				
	1	Zemní práce				
15	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tř.40 cm	M2	10	65,2	652
19	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	M3	2,5	347	867,5
20	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	M3	40,98	730	29 915,40
21	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	M3	12,3	23,5	289,05
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	M3	1	1 100,00	1 100,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	M3	26,08	76,4	1 992,51
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 4,0 m	M3	15,9	128	2 035,20
9	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 4000 m	M3	42,06	144,5	6 077,67
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	12,4	60,1	745,24
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	M3	7,6	539,9	4 103,24
13	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	M3	42,06	80	3 364,80

ROZPOČET

Stránka 2 / 7
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016

Objednatel: Město Blansko

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
14	583417004R	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj	t	16	400	6 400,00
1		Zemní práce				57 542,61
4		Vodorovné konstrukce				
22	451572111RK1	Lože, pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	M3	1,84	750	1 380,00
4		Vodorovné konstrukce				1 380,00
8		Trubní vedení				
26	28614290000R	Trubka kanál. korug. DN 125x6000mm PP	KUS	0,6700	3 500,00	2 345,00
27	28614290R	Trubka kanál. korug. DN 150x6000mm PP	KUS	2,17	4 000,00	8 680,00
23	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	M	13	19,4	252,2
25	871313121R0000	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125	M	4	19,4	77,6
24	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	KUS	12	500	6 000,00
8		Trubní vedení				17 354,80
97		Prorážení otvorů				
31	89944	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM	ks	2	10 120,30	20 240,60
30	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	1,4	180	252
97		Prorážení otvorů				20 492,60
99		Staveništní přesun hmot				
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	31,12	500	15 560,00
99		Staveništní přesun hmot				15 560,00
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
33	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	3,3	41,5	136,95
34	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	62,7	10,7	670,89
35	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,4	624	873,6
36	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4,2	28,3	118,86
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 800,30
Z07		Celkem SO 125 - Dešťové svody u hotelu Macocha				114 130,31
Z11		SO 125, SO 122 - Výměna poklopů				
SO 122		CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED				
8		Potrubí				
070	R	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, přechodové desky (vč. nákupu materiálu)	KUS	1	9 994,00	9 994,00
8		Potrubí				9 994,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
021	96687R	VYBOURÁNÍ POKLOPŮ VČETNĚ ULOŽENÍ SUTÍ NA SKLÁDKU	KUS	1	1 855,80	1 855,80
9		Ostatní konstrukce a práce				1 855,80
SO 122		Celkem CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED				11 849,80
SO 125		Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				
8		Potrubí				
070	R	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu vč. nákupu materiálu	KUS	2	5 500,00	11 000,00
8		Potrubí				11 000,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
021	96687R	VYBOURÁNÍ POKLOPŮ VČETNĚ ULOŽENÍ SUTÍ NA SKLÁDKU	KUS	2	1 855,80	3 711,60
9		Ostatní konstrukce a práce				3 711,60
SO 125		Celkem Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				14 711,60
Z11		Celkem SO 125, SO 122 - Výměna poklopů				26 561,40
Z13		SO 123 Rozšíření na křižovatce s ul. Masarykova				
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamení pol.č. 113328 14,8*2,0=29,600 [A]	t	29,6	80	2 368,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				2 368,00
1		Zemní práce				
2	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM km 0,365 vlevo 14,8=14,800 [A]	M3	14,8	453,9	6 717,72
3	113544	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	34	99,4	3 379,60
4	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	51,7	8	413,6
1		Zemní práce				10 510,92
5		Komunikace				
5	561441	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 200MM	M2	19,4	302,5	5 868,50
6	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	32,3	103,7	3 349,51
7	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	19,4	135,3	2 624,82
038	58221	DLÁŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LŮŽE Z KAMENIVA ŽULOVÉ	M2	12	912,4	10 948,80

ROZPOČET

Stránka 3 / 7
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
9	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč. lože	M2	32,3	308	9 948,40
5		Komunikace				32 740,03
9		Ostatní konstrukce a práce				
10	91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ chodníkový obrubník, vč. lože	M	17	284,6	4 838,20
11	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ silniční obrubník, vč. lože	M	17	245,7	4 176,90
12	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ příložka 10/25/50	M	17	299,8	5 096,60
13	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	17	62,6	1 064,20
9		Ostatní konstrukce a práce				15 175,90
Z13		Celkem SO 123 Rozšíření na křižovatce s ul. Masarykova				60 794,85
Z14		SO 121, SO 123 - Výměna obrub (dle pož. investora)				
7		Přidružená stavební výroba				
015	741160	SOUSTAVA PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE_E/F8, E/F9, E/F32, E/F33	KUS	1	39820	39 820,00
7		Přidružená stavební výroba				39 820,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
001	R	Výměna obrub (demonáž, montáž)	M	104	365,99	38 062,96
9		Ostatní konstrukce a práce				38 062,96
Z14		Celkem SO 121, SO 123 - Výměna obrub (dle pož. investora)				77 882,96
Z15		Terénní úpravy v areálu Písečné				
006	171201201R	Uložení sypaniny na meziskládky	M3	391	14,2	5 552,20
004	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	M3	391	58,3	22 795,30
007	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	M3	391	35,2	13 763,20
Z15		Terénní úpravy v areálu Písečné				42 110,70
Z16		Vjezdy				
a		Vjezd k restauraci Zámeček				
1		Zemní práce				
026	113182	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 2KM_vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M2	40,92	32,1	1 313,53
1		Zemní práce				1 313,53
5		Komunikace				
064	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	M2	40,92	103,7	4 243,40
039	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA_bez dodávky dlažby	M2	8	175,6	1 404,80
5		Komunikace				5 648,20
8		Potrubí				
040	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM_PŘÍPOJKA UV	M	2	106,7	213,4
001	R	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 1500 VČETNĚ MŘÍŽI - dl. 6,5m	M	6,5	5981	38 876,50
002	R	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200mm	M	6,5	284,53	1 849,45
8		Potrubí				40 939,35
9		Ostatní konstrukce a práce				
007	96687R	VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ŽLABU_odvoz na skládku, uložení a poplatku	M	6,5	494	3 211,00
9		Ostatní konstrukce a práce				3 211,00
a		Celkem Vjezd k restauraci Zámeček				51 112,08
b		Vjezd k prodejné svářecí techniky				
1		Zemní práce				
026	113182	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 2KM_vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M2	8	32,1	256,8
1		Zemní práce				256,8
5		Komunikace				
039	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA_bez dodávky dlažby	M2	8	175,6	1 404,8
5		Komunikace				1 404,80
8		Potrubí				
040	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM_PŘÍPOJKA UV	M	2	106,7	213,4
001	R	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 1500 VČETNĚ MŘÍŽI - dl. 5,5m	M	5,5	5981	32895,5
002	R	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200mm	M	5,5	284,53	1564,92
8		Potrubí				34 673,82

ROZPOČET

Stránka 4 / 7
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Bmo, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	9	Ostatní konstrukce a práce				
007	96687R	VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ŽLABU_ odvoz na skládku, uložení a poplatku	M	5,5	494	2 717,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				2 717,00
	b	Celkem Vjezd k prodejní svářečské technice				39 052,42
	c	Vjezd k bytovým domům 3a, 3b, 3c				
	0	Všeobecné konstrukce a práce				
001	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU_vybourány asfaltový povrch	t	15	150	2 250,00
	0	Všeobecné konstrukce a práce				2 250,00
	1	Zemní práce				
008	113438	ODSTR KRYTÝ VOZ A CHOD S ASF POJ VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM_	M3	15	539,4	8091
005	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM_vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M	4	99,4	397,6
	1	Zemní práce				8 468,60
	5	Komunikace				
064	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM_	M2	15	103,7	1 555,50
031	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM_lože tl. 4cm	M2	9,54	354,4	3380,98
	5	Komunikace				4 936,48
	9	Ostatní konstrukce a práce				
038	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_300/1000/150, lože C 20/25	M	4	284,6	1 138,40
	9	Ostatní konstrukce a práce				1 138,40
	c	Celkem Vjezd k bytovým domům 3a, 3b, 3c				16 813,48
	d	KM 0,118 71 Vjezd vpravo k domu barev				
	1	Zemní práce				
026	113182	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 2KM_vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M2	8	32,1	256,8
	1	Zemní práce				256,8
	5	Komunikace				
039	58251	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA_bez dodávky dlažby	M2	8	175,6	1 404,80
	5	Komunikace				1 404,80
	8	Potrubi				
040	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM_PŘÍPOJKA UV	M	1	106,7	106,7
001	R	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 1500 VČETNĚ MŘÍŽÍ - dl. 2,0m	M	1	5 981,00	5 981,00
002	R	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200mm	M	1	284,53	284,53
	8	Potrubi				6 372,23
	9	Ostatní konstrukce a práce				
007	96687R	VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ŽLABU_ odvoz na skládku, uložení a poplatku	M	1	494	494
	9	Ostatní konstrukce a práce				494
	d	Celkem KM 0,118 71 Vjezd vpravo k domu barev				8 527,83
	Z16	Celkem Vjezdy				115 505,80
	Z17	Úprava vstupní branky				
001	R	Km 0,767 38 - úprava stávajících vstupních branek (2 ks)	kompletně	1	5 500,00	5 500,00
	Z17	Úprava vstupní branky				5 500,00
	Z18	Chodník k nemovitosti č.p. 1097				
	1	Zemní práce				
005	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM_vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M	5	99,4	497
	1	Zemní práce				497
	5	Komunikace				
064	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM_	M2	2,5	103,7	259,25
028	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM_	M2	2,5	308	770
	5	Komunikace				1 029,25
	9	Ostatní konstrukce a práce				
038	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_	M	5	284,6	1 423,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				1 423,00
	Z18	Celkem Chodník k nemovitosti č.p. 1097				2 949,25
	Z19	SO 122 - km 0,620 00 vjezd do autoservisu				

ROZPOČET

Stránka 5 / 7
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
5		Komunikace				
038	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA_ŽULOVÉ KOSTKY 10/10	M2	9,6	912,4	8759,04
5		Komunikace				8 759,04
Z19		Celkem SO 122 - km 0,620 00 vjezd do autoservisu				8 759,04
Z20		ZL- geodetické zaměření				
a		SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ				
5		Komunikace				
020	567542	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 200MM_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	96,61	216,3	20896,74
031	582614.1	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM_KONTRASTNÍ PÁS PODÉL NÁSTUPNÍ HRANY BEZ RELIÉFNÍ ÚPRAVY	M2	1,93	344,3	664,5
5		Komunikace				21 561,24
9		Ostatní konstrukce a práce				
039	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	53,03	245,7	13 029,47
040	91723.1	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ_KASSELSKÝ OBRUBNÍK	M	7,16	2 163,10	15 487,80
019	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL 100MM_ŽULOVÁ KOSTKA 10/10	M2	4,95	1115,6	5522,22
9		Ostatní konstrukce a práce				34 039,49
a		Celkem SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ				55 600,73
b		SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED				
5		Komunikace				
017	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	616,68	103,7	63 949,72
018	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	48,64	135,3	6 580,99
5		Komunikace				70 530,71
9		Ostatní konstrukce a práce				
036	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	773,35	284,6	220 095,41
037	91723.1	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	0,1300	245,7	31,94
9		Ostatní konstrukce a práce				220 127,35
b		Celkem SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED				290 658,06
c		SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH				
5		Komunikace				
011	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	313,51	103,7	32 510,99
012	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	129,66	15	1944,9
021	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2_NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	136,16	13,5	1838,16
014	574134	ASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK TL 40MM_ACO 11+ MOD; NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	136,16	224,4	30554,3
015	574154	ASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK TL 60MM_ACL 16S MOD; NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	129,66	281,8	36538,19
017	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,73	344,3	1 972,84
018	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTŮ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	212,88	197,2	41 979,94
030	R935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL 100MM_ŽULOVÁ KOSTKA 10/10, DLE TABULKY VE VZOROVÉM ŘEZU	M2	29,71	1115,6	33144,48
5		Komunikace				180 483,79
9		Ostatní konstrukce a práce				
025	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_silniční betonové obrubníky 15/25/100 cm	M	138,62	284,6	39 451,25
9		Ostatní konstrukce a práce				39 451,25
c		Celkem SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH				219 935,04
d		SO 124 - ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNŮVU				
9		Ostatní konstrukce a práce				
038	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA_ŽULOVÉ KOSTKY 10/10	M2	11,01	912,4	10 045,52
019	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL 100MM_ŽULOVÁ KOSTKA 10/10	M2	9,76	1 115,60	10 888,26
9		Ostatní konstrukce a práce				20 933,78
d		Celkem SO 124 - ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNŮVU				20 933,78
e		SO 125 - Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				
5		Komunikace				
077	32R 582615	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM_dlažba červená, hladká	M2	6,73	390,7	2 629,41

ROZPOČET

Stránka 6 / 7
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Bmo, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
018	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2_kationaktivní emulze	M2	28,3	15	424,5
019	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2_	M2	230,87	13,5	3 116,75
072	574131	NEHLUČNÝ KOBEREC S ÚTLUMEM 3-5dB TR I TL 40MM_asfaltový beton s přídavkem gumy ACO 11 S, CRmB	M2	54,4	292,2	15 895,68
073	574134	ASFALTOVÝ BETON TR I MODIFIK TL 40MM_ACO 11+	M2	12,41	224,4	2 784,80
075	574154	ASFALTOVÝ BETON TR I MODIFIK TL 60MM_ACL 16S	M2	12,41	281,8	3 497,14
074	574164	ASFALTOVÝ BETON TR I MODIFIK TL 70MM_ACL 16S	M2	103,04	326,9	33 683,78
076	574174	ASFALTOVÝ BETON TR I MODIFIK TL 80MM_ACL 22S	M2	54,39	366,6	19 939,37
028	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z BETONU C 20/25_kostky 8/10	M2	131,63	983,9	129 510,76
5		Komunikace				211 482,19
9		Ostatní konstrukce a práce				
041	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_1000/150/150-250, lože C 20/25	M	22,97	284,6	6 537,26
042	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_1000/100/250, lože C 20/25	M	41,22	284,6	11 731,21
037	91742	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ_do lože C 20/25, kamenné (žulové) obrubníky 30/20/100 cm	M	4,58	1467,8	6 722,52
9		Ostatní konstrukce a práce				24 991,00
e		Celkem SO 125 - Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				236 473,18
Z20		Celkem ZL- geodetické zaměření				823 600,79
Z21		Změna sadových úprav				
4		Město_Způsobilé náklady				
SO		Doplnění požadovaných terénních úprav				
011	18225	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,50M_vč. dovozu ornice z meziskládky	M2	893,41	101,3	90 502,43
SO		Doplnění požadovaných terénních úprav				90 502,43
SO125		Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				
01		Zemní práce				
004	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,1 M	M2	2 580,00	23,6	60 888,00
001	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM_VČETNĚ NÁKUPU OSIVA	M2	2 580,00	20	51 600,00
002	18246R1	mulčování + kůra	M2	604,23	156	94 259,88
001	18246R2	mulčovací textilie	M2	604,23	39	23 564,97
003	18246R3	VYSAZOVÁNÍ KERŮ_Calamagrostis	KUS	27	130	3 510,00
01		Zemní práce				233 822,85
SO125		Celkem Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy				233 822,85
4		Celkem Město_Způsobilé náklady				324 325,28
Z21		Celkem Změna sadových úprav				324 325,28
Z22		Doplnění prací na objektech VO				
SO 451		Rekonstrukce veřejného osvětlení				
1		Zemní práce				
028	131213	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3 S ODVOZEM DO 3KM_jámy pro stožáry VO, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	5,76	208,7	1 202,11
1		Zemní práce				1 202,11
9		Ostatní konstrukce a práce				
001	R	Demontáž stávajících sloupů VO (vč. nákladů na jeřáb a pracovní plošinu), uvažováno 300 hod	KUS	33	3510	115 830,00
9		Ostatní konstrukce a práce				115 830,00
SO 451		Celkem Rekonstrukce veřejného osvětlení				117 032,11
SO 452		Rekonstrukce veřejného osvětlení				
1		Zemní práce				
028	131213	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3 S ODVOZEM DO 3KM_jámy pro stožáry VO, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	15,36	208,7	3 205,63
003	13221	HLOUB RYH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 3_s ponecháním výkopku	M3	36	181,4	6 530,40
005	17411	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUT	M3	28	60,1	1 682,80
1		Zemní práce				11 418,83
7		Přidružená stavební výroba				
020	741160	MAJÁČEK PROSVĚTLENÝ VELKÝ 600MM_""P"", vč. základu a zemních prací	KUS	4	18185	72 740,00
022	742123	PÓDZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO CHRÁNICÍKY_CYKY 3Cx1,5 mm2	M	18	24	432
010	74262	ZEMNÍCI PÁSEK FeZn 30x4MM_(1,0kg/m), vč. nářadí	M	140	65	9 100,00
7		Přidružená stavební výroba				82 272,00

ROZPOČET

Stránka 7 / 7
HTM/XLS

Stavba: ZM00-02 - ZMĚNOVÉ LISTY - město, rev. 12042016

Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Měna: Kč

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	8	Potrubí				
008	87626	CHRÁNICÍKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM_PVC DN 63	M	140	48	6 720,00
009	87633	CHRÁNICÍKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM_PVC DN 110	M	900	61	54 900,00
	8	Potrubí				61 620,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	R	Demontáž stávajících sloupů VO (vč. nákladů na jeřáb a pracovní plošnu), uvažováno 220 hod	KUS	24	3510	84 240,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				84 240,00
	SO 452	Celkem Rekstrukce veřejného osvětlení				239 550,83
	SO 453	Rekonstrukce veřejného osvětlení				
	8	Potrubí				
039	87633	CHRÁNICÍKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM_PVC DN 110	M	180	216	38 880,00
	8	Potrubí				38 880,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	R	Demontáž stávajících sloupů VO (vč. nákladů na jeřáb a pracovní plošnu), uvažováno 280 hod	KUS	23	3510	80 730,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				80 730,00
	SO 453	Celkem Rekstrukce veřejného osvětlení				119 610,00
	SO 455	Rekonstrukce veřejného osvětlení				
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	R	Demontáž stávajících sloupů VO (vč. nákladů na jeřáb a pracovní plošnu), uvažováno 90 hod	KUS	7	3510	24 570,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				24 570,00
	SO 455	Celkem Rekstrukce veřejného osvětlení				24 570,00
	Z22	Celkem Doplnění prací na objektech VO				500 762,94
	Z23	SO 125, SO 123 - Úprava povrchu chodníku - litý asfalt				
	5	Komunikace				
001	578132114	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	58,5	610	35 685,00
	5	Komunikace				35 685,00
	Z23	Celkem SO 125, SO 123 - Úprava povrchu chodníku - litý asfalt				35 685,00
	Z24	Výčíslení materiálu bez uložení				
	5	Komunikace				
029	582611R	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM_DOPRAVA+MATERIÁL	M2	67,2	214,5	14 414,40
031	582612R	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM - MATERIÁL + DOPRAVA	M2	92,16	266,5	24 560,64
030	582614R	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM _dlážba červená - materiál + doprava	M2	278,4	279,5	77 812,80
	5	Komunikace				116 787,84
	9	Ostatní konstrukce a práce				
039	91722R	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_250/1000/150, MATERIÁL+DOPRAVA	M	300	143	42 900,00
042	91722R	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_1000/100/250, MATERIÁL + DOPRAVA	M	24	117	2 808,00
042	91722R	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_1000/100/250, MATERIÁL + DOPRAVA	M	50	165	8 250,00
039	91722R1	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ_250/1000/150, MATERIÁL+DOPRAVA -	M	32	344,5	11 024,00
078	91723R	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ_50x25x8 cm MATERIÁL + DOPRAVA	M	22,5	135,2	3 042,00
041	91742R	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ_kamenné (žulové)	M	162,6	1 100,00	178 860,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				246 884,00
	Z24	Celkem Výčíslení materiálu bez uložení				363 671,84
	Z25	Plocha při podélném parkování u aut. nácr.				
001	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM_VČETNÉ NAKUPU OSIVA	M2	504	20	10 080,00
005	18246R2	mulčovací textile	M2	135	39	5 265,00
004	M5833740200	kamenivo dekorální (kačířek) frakce 16/22	t	11,5	1 126,80	12 958,20
	Z25	Plocha při podélném parkování u aut. nácr.				28 303,20
		Celkem VÍCEPRÁCE				2 588 853,61

ROZPOČET

Stránka 1 / 2

HTM/XLS

Stavba: Z26b - Chodník podél silnice II/374 - Blansko 4.4.2016

JKSO:

Objednatel: Město Blansko

EČO:

Zhotovitel: IMOS Bmo, a.s.

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7

2014501_ZL Blansko - zménové listy

VÍCEPRÁCE

Z26b Chodník podél silnice II/374 - Blansko

VRN+ostatní náklady

003	004	geodetické zaměření stavby	KPL	1	10 000,00	10 000,00
004	005	geometrické plány	KPL	1	15 000,00	15 000,00
002	011	zajištění povolení k uzavírkám	KOMPLET	1	3 500,00	3 500,00
001	R	Vyřízení síti	KOMPLET	1	1 500,00	1 500,00

VRN+ostatní náklady

30 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce

001a	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU_siln.	t	2,2	150	330
001b	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU_chod.-zážhon	t	0,8000	150	120
002	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU_PENETRAČNÍ MAKADAM	t	17,25	150	2 587,50
003	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA A KAMENÍ	t	151,54	135	20 457,90

0 Všeobecné konstrukce a práce

23 495,40

1 Zemní práce

003	113438	ODSTR KRYTU VOZ A CHOD S ASF POJ VČET PODKL., ODVOZ DO 20KM_	M3	6,9	539,4	3 721,86
008	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM_vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M	8	99,4	795,20
007	113544	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM_	M	11	99,4	1 093,40
001	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM_vč. odvozu na mezikládku pro zpětné použití	M3	37,9385	99,2	3 763,50
002	123714	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4 ODVOZ DO 5KM_vč. odvozu a uložení na skládku	M3	75,877	130,7	9 917,12
009	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4_	M2	329,9	8	2 639,20
010	R	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných	M3	15	98,5	1 477,50
011	R	Materiál násypu (zemina)	t	30	190	5 700,00

1 Zemní práce

29 107,78

5 Komunikace

001	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM_	M2	329,9	135,3	44 635,47
002a	582611a	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM (cena za pokládku)	M2	67,2	93,5	6 283,20
002b	582611b	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM_	M2	218,8	308	67 390,40
031	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM_lože tl. 4cm (cena za pokládku)	M2	42	87,9	3 691,80
003	582614.1	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM_KONTRASTNÍ PÁS PODÉL NÁSTUPNÍ HRANY BEZ RELIÉFNÍ ÚPRAVY	M2	1,9	344,3	654,17

5 Komunikace

122 655,04

9 Ostatní konstrukce a práce

008	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M_	M2	162,5	23,6	3 835,00
009	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM_	M2	162,5	20	3 250,00
007	914112	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - MONTÁŽ S PŘESUNEM_	KUS	2	1 250,00	2 500,00
005	914112R	BOLLARD - MONTÁŽ S PŘESUNEM_	KUS	4	1 250,00	5 000,00
004	914113	BOLLARD - DEMONTÁŽ_	KUS	6	500	3 000,00

ROZPOČET

Stránka 2 / 2

HTM/XLS

Stavba: Z26b - Chodník podél silnice II/374 - Blansko 4.4.2016

JKSO:

Objednatel: Město Blansko

EČO:

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
006	914113	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ	KUS	2	200	400
002	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ _silniční betonové obrubníky 15/25/100 cm	M	12,7	141,6	1 798,32
003a	91722a	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ (cena za osazení)	M	24	167,6	4 022,40
003b	91722b	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	139	284,6	39 559,40
001	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	10	62,6	626
9		Ostatní konstrukce a práce				63 991,12
Z26b		Celkem Chodník podél silnice II/374 - Blansko 4.4.2016				269 249,34

ROZPOČET

Stránka 1 / 1
HTM/XLS

Stavba: Z28c - Parkoviště - rev 02052016
Objednatel: Město Blansko
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	2014501_ZL	Blansko - změnové listy				
		VÍCEPRÁCE				
	Z28c	Parkoviště - rev 02052016				
	0	Všeobecné konstrukce a práce				
001	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	114,16	150	17 124,00
	0	Všeobecné konstrukce a práce				17 124,00
	1	Zemní práce				
001	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	M3	57,087	280	15 984,36
002	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	57,087	135	7 706,75
003	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	57,087	16,3	930,52
004	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	M2	570,87	10,1	5 765,79
	1	Zemní práce				30 387,41
	5	Komunikace				
001	566301111	Úprava podkladu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	M2	570,87	57,1	32 596,68
002	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	M2	570,87	218	124 449,66
003	592451100R	Betonová dlažba nebarevná tl. 80 mm s distančníky	M2	599,4135	339	203 201,18
004	636395251	Vyplnění spár dlažby z betonových tvárcí kamenivem nebo ornici hl do 70 mm	M2	234,0567	24,6	5 757,79
	5	Komunikace				366 005,31
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	296,85	162	48 089,70
	9	Ostatní konstrukce a práce				48 089,70
	Z28c	Celkem Parkoviště - rev 02052016				461 606,42